РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________________________
________________                                  № ____________                                                пгт. Пышма

Об утверждении состава организационного комитета по подготовке и проведению в
Пышминском муниципальном округе мероприятий, посвященных празднованию 80-й

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов

В рамках исполнения распоряжения Правительства Свердловской области от 26.04.2024
№ 221-РП «О подготовке и проведении в Свердловской области мероприятий, посвященных
празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению в
Пышминском муниципальном округе празднования 80-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941 – 1945 годов (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте Пышминского

муниципального округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского муниципального округа                                                                     А.А. Обоскалов

2

Приложение к распоряжению
администрации
Пышминского муниципального округа
от_______________№_______
«Об утверждении состава организационного
комитета по подготовке и проведению в
Пышминском муниципальном округе
мероприятий, посвященных празднованию
80-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941 – 1945 годов»

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению в Пышминском муниципальном
округе празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1941 – 1945 годов

1. Варлаков
Андрей Александрович

- заместитель главы  Пышминского муниципального
округа по социальным вопросам, председатель
организационного комитета

2. Калинин
Владимир Валерьевич

- директор МКУ ПМО  «Управление культуры и
туризма», заместитель председателя
организационного комитета

3. Лопарева
Надежда Михайловна

- специалист  МКУ ПМО «Управление культуры и
туризма», секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета:
4. Фоминых

Станислав Сергеевич
- председатель Думы Пышминского муниципального

округа (по согласованию)
5. Скакунова

Ирина Сергеевна
- главный специалист по взаимодействию с

общественностью администрации Пышминского
муниципального округа

6. Гончарова
Наталья Владимировна

- директор МБУ ПМО «Центр культуры и досуга»

7. Пьянкова
Александра Игнатьевна

- директор МБУ ПМО «Библиотечно –
информационный центр»

8. Хвостова
Светлана Борисовна

- и.о. директора МКУ ПМО СО «Управление
образования и молодежной политики»

9. Сенцов
Иван Юрьевич

- директор МБУ ПМО СО «Центр физической
культуры и спорта»

10. Колесова
Марина Анатольевна

- директор  МБОУ ДО ПМО СО «Пышминский ЦДО»

11. Бородина
Ирина Андреевна

-  заведующая  Пышминским музеем земледелия и
крестьянского быта филиала Свердловского
областного краеведческого музея (по согласованию)

12. Иванов
Сергей Константинович

- председатель Общественной палаты Пышминского
городского округа (по согласованию)

13. Виноградов
Анатолий Валентинович

- директор МБУ ДО ПМО СО «Пышминская школа
искусств»

3

14. Инькова
Татьяна Михайловна

- председатель Общественной организации ветеранов
войны, труда, боевых действий, государственной
службы, пенсионеров Пышминского городского
округа (по согласованию)

15. Бунькова
Татьяна Александровна

- заместитель начальника Управления социальной
политики № 8 (по согласованию)

16. Предеина
Вера Павловна

- и.о. главного врача ГБУЗ СО «Пышминская ЦРБ»
(по согласованию)

17. Головин
Иван Владимирович

- заведующий Пышминским территориальным
управлением администрации Пышминского
муниципального округа

18. Климов
Станислав Николаевич

- заведующий Четкаринским территориальным
управлением администрации Пышминского
муниципального округа

19. Чистякова
Евгения Александровна

- заведующая Черемышским территориальным
управлением администрации Пышминского
муниципального округа

20. Коновалов
Денис Валерьевич

- заведующий Печеркинским территориальным
управлением администрации Пышминского
муниципального округа

21. Розманова
Оксана Владимировна

- заведующая Ощепковским территориальным
управлением администрации Пышминского
муниципального округа

22. Ракульцева
Ольга Владимировна

- куратор местного отделения «Движение Первых»
 (по согласованию)

23. Шахмаева
Анна Викторовна

- куратор местного отделения «Движение Первых»
 (по согласованию)

24. Виноградова
Ирина Александровна

- главный редактор газеты «Пышминские вести»

25. Зыков
Денис Александрович

 - начальник ОМВД России «Пышминский»
(по согласованию)

26. Аксенов
Владимир Георгиевич

- председатель Совета ветеранов ОМВД России
«Пышминский» (по согласованию)

27. Клещев
Валерий Сергеевич

- ГАУ «КЦСОН Пышминского района»
(по согласованию)

28. Обоскалов
Антон Сергеевич

- начальнику ОГИБДД ОМВД России «Пышминский»
(по согласованию)

29. Сафронова
Ксения Александровна

- заведующая филиалом ГАПОУ СО «Камышловский
гуманитарно - технологический техникум»
(по согласованию)

30. Киселева
Лариса Анатольевна

- директор ГКУ  «Пышминский ЦЗ» (по согласованию)

31. Аминев
Александр Анатольевич

- МБУДО ПМО СО «Пышминская  спортивная школа»

32. Бородин
Иван Андреевич

- директор парка культуры и отдыха

4

33. Исаков
Павел Игнатьевич

- директор МКУ ПМО СО «Хозяйственно-
эксплуатационная служба»

34. Уваров
Артем Анатольевич

- главный редактор информационного портала «Твой
район»  МБУ ПМО «Центр культуры и досуга»

35. Ульянов
Игорь Валерьевич

- председатель комитета по экономике и
инвестиционной политике администрации
Пышминского муниципального округа

36. Барнякова
Наталья Николаевна

-
-

ведущий специалист по торговле и
предпринимательской деятельности комитета по
экономике и инвестиционной политике
администрации Пышминского муниципального
округа

37. Тюменцев
Виктор Михайлович

- командир местной общественной организации
«Народная дружина Пышминского городского округа
«Казачий патруль» (по согласованию)

38. Петров
Геннадий Иванович

- атаман станичного казачьего общества «Станица
Пышминская» (по согласованию)